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 ما آمده‌ایم و اعلام آمادگی می‌کنیم تا منطقه را از وجود نحس آمریکا و رژیم صهیونیستی پاکسازی کنیم| ناوهای هواپیمابر

آمریکا هر روز توسری می‌خورند.
 
محمدرضا نقدی، معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران؛ 

محمدرضا نقدی، معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران در رزمایش ۱۱۰ هزار نفری قدس اظهار کرد:

رزمندگان مجاهد سپاه اسلام، دلاورمردان و شیرزنانی که در میدان‌های بزرگ دفاع از حق و حقیقت حضور یافتید و جوهر
وجودتان را اثبات کردید. شما که همواره در کنار مظلومان جهان ایستاده‌اید، درود بر شما باد. درود بر شما که در جهان اسلام

امروز، حماسه‌ای دیگر رقم زدید. آفرین بر قلب‌های پاکتان، مرحبا بر گام‌های استوارتان، و آفرین بر اراده‌های آهنین شما.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وی افزود:

پیام این جوانان غیرتمند که امروز این رزمایش بزرگ و این حماسه عظیم را برپا داشته‌اند، روشن است: دوران ظلم و ستم
به پایان رسیده است. دوران زورگویی و استبداد جهانی باید به پایان برسد. امروز در سرزمین‌های اشغالی شاهد جنایاتی

هستیم که در تاریخ نظیری نداشته‌اند؛ کشتار دسته‌جمعی کودکان، نوزادان و زنان؛ نابودی دانشگاه‌ها، مدارس، بیمارستان‌ها و
مراکز درمانی و حتی کشتار کادر درمانی در غزه. این فجایع جنایاتی است که در تاریخ بشریت بی‌سابقه است. ما آمده‌ایم و اعلام

آمادگی می‌کنیم تا منطقه را از شر وجود نحس آمریکا و رژیم صهیونیستی پاکسازی کنیم. این پیام، پیام فرزندان دلاور مردان و
شیرزنانی است که در دوران دفاع مقدس، شناسنامه‌های خود را دستکاری می‌کردند تا مجوز حضور در میدان نبرد را به دست

آورند. امروز همان روحیه در جوانان ما زنده است. امروز این جوانان با تمام عشق و ارادت به پای پدر و مادرهای خود می‌افتند و
بر دستان آنان بوسه می‌زنند تا جواز حضور در میدان‌های جهاد و شهادت را بگیرند. ما آمده‌ایم تا راه نیمه‌تمام حاج قاسم را

ادامه دهیم، مأموریت نیمه‌تمام او را به انجام برسانیم و آرزوی بزرگ او یعنی آزادی بیت‌المقدس را محقق کنیم. امروز برای
این اقدام از هر زمان دیگری مناسب‌تر است. امروز آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی در ضعیف‌ترین وضعیت خود از بدو
تأسیس ایدئولوژی‌شان قرار دارند. در سال‌های اخیر در رأی‌گیری‌های سازمان ملل، آمریکا حتی به تعداد انگشتان دست هم

همراه نداشته است. امروز از لحاظ وجاهت مردمی در دنیا شرایط به‌گونه‌ای است که جرئت نمی‌کنند به کشورها سفر کنند و
اگر هم جرئت کنند با واکنش‌ها و اعتراضات عظیم ملت‌ها مواجه می‌شوند. از لحاظ اقتصادی آمریکا با ۳۳ هزار میلیارد دلار بدهی

که هر سال ۳ هزار میلیارد دلار به آن اضافه می‌شود، مانند بهمنی اقتصاد خود را می‌بلعد. این کشور برای بقای اقتصاد
ورشکسته خود، وابسته به نفت دیگر کشورهاست. با توطئه‌چینی، تفرقه‌افکنی، و ناامن کردن کشورها، دولت‌ها را ساقط

می‌کنند و سپس سراغ چاه‌های نفت آن‌ها می‌روند تا منابعشان را غارت کنند.

وی بیان کرد:

در سوریه، لیبی و سودان شاهد چنین سیاست‌هایی هستیم. همچنین با باج‌خواهی از برخی سران وابسته درصدی از نفت آن‌ها
را می‌گیرند و ادعا می‌کنند که شما را از شر دشمنانتان نجات داده‌اند. اقتصاد آمریکا به شکلی مصنوعی و با چنین اقدامات

پلیدی سرپا نگه داشته شده است. امروز از لحاظ نظامی نیز شاهد هستیم که ناوهای هواپیمابر آمریکا هر روز توسری
می‌خورند، مانند آنچه از مجاهدان یمن می‌بینند و هیچ عکس‌العملی جز بمباران‌های کور نمی‌توانند انجام دهند.
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[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] خاور میانه

[3] جنگ
[4] اسرائیل
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